
tpixsroDiov8xmuoQ*

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TF}ANSITO DE QUIXEF]AMOBIM -AMTQ
AUT.NUN.TRANSITO E TRANSP.I]OD.E UFIBANO
PROCESSO NQ 1801.21.01.25.001-DL

COMISSA0 ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITAC^O

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitaeao  da  AUTARQUIA  DE  TBANSITO  E  TRANSPOPTE  PIODOV.   E
UPIBAN0  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEBAMOBIM,  em  cumprimento  a  ratificagao  pelo(a)  Presidente  deste  6rgao,
Sr(a).    PAUL    DE    SANTA    HELENA    MATIAS    DINELLY,    faz    publicar    o    presente    extrato    resumido    do
PROCESSO  DE DISPENSA DE LICITAeAO N° 1801.21.01.25.001-DL , a seguir:

FUNDAMENTAeAO   LEGAL: APTIGO  24  iNciso  ii   DA  LEI   FEDEPAL  NO  8.666;93  E  suAs  ALTERAc6Es
POSTEPIOF}ES;

OBJETO:  CONTF]ATACAO  DE  SEFMCOS  DE  MANUTENCAO  PBEVENTIVA  COM  A  PINTURA  MANUAL  EM
FAIXAS  DE  PEDESTBES  LJOCALIZADAS  NAS  VIAS  DO  MUNICIPIO  DE  QUIXERAMOBIM,  DE  INTEPIESSE  DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TPANSITO E TPANSPOPITE  PODOVIAPIO E URBANO DE QUIXEPIAMOBIM;

FAVOFIECIDO(A):           RAIMUNDO     NONATO     PllBEIPO     DO     NASCIMENTO     14277574882     -    CPF/CNPJ:
32.163.617/0001 -14;

viGENclA DA cONTRATAeAO:  1 1  toNZEj MESEs;

VALOF} GLOBAL: R$ 15.675,00 (QulNZE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO BEAIS);

DOTAeAO ORCAMENTARiA, ELEMENTO DE DEspESA E FONTE DE REcuRsOs:

•   18 0114 422 0022 2.120 3.3.90.39.211630000000

Tudo conforme Declaragao de Dispensa de Licitagao emitida pela   Comissao Especial de Dispensa de Licitaeao da
AUTAF}QUIA  DE  TRANslllo  E  TBANSPOPTE   BODOV.   E   UBBANO  DO   MUNIcipIO  DE  QUIXEF}AMOBIM    e
devidamente ratificada pelo(a)  Sr(a).  PAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY,  Presidente deste 6rgao.

Municrpio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 25 de Janeiro de 2021.

MARIA ELIENE LEITE FIRMINO

PPESIDENTE  DA COMISSAO


